
Idag invigdes ”Trädet” – skolelevernas egen rondellutsmyckning
vid nya Vallhamra torg
Idag invigdes den nya utsmyckningen av rondellen vid nya Vallhamra torg i Sävedalen utanför Göteborg. Utsmyckningen är
resultatet av en designtävling bland Vallhamraskolans niondeklassare som inbjudits av Aspelin Ramm Fastigheter att vara med
och påverka sin närmiljö. Det vinnande bidraget ”Trädet” har utformats av Hanna Holmgren, Astrid Cederlund, Anna Wartecki,
Andrea Walldal och Josefin Persson. – Det känns overkligt men fantastiskt kul att se det färdiga resultatet på plats. Vi hoppas
att det blir till glädje för alla som bor här i Sävedalen, säger Hanna Holmgren.

”Trädet” är 6 meter högt, väger 3,5 ton och är tillverkat i cortenstål, ett stål som rostar långsamt och som bland annat används i husfasader och i konstverk
där man vill ha ett stål som rostar vackert men som inte rostar sönder.

– Det ska bli väldigt spännande att se hur trädet förändras av väder och vind de kommande åren. Vi ville göra ett rostbrunt träd som åldras med värdighet för
att blanda in naturen i den nya miljön som skapas här. Dessutom kan man odla olika växter runt trädet som kan förändras beroende på årstid, säger Hanna
Holmgren.

Initiativet till att involvera skoleleverna i utformningen av sin närmiljö kom från fastighetsbolaget Aspelin Ramm Fastigheter som arbetar med att utveckla nya
Vallhamra torg till en modern och stadsmässig miljö med boende, handel och praktisk närservice.

– Istället för att anlita en professionell arkitekt valde vi att göra ungdomarna delaktiga i samhällsplaneringen och låta dem bidra med sin kreativitet och sina
idéer. Resultatet ser vi i form av detta fantastiska konstverk som blir ett nytt landmärke här i Sävedalen, säger Lennart Karlsson, vd Aspelin Ramm
Fastigheter.

För sitt initiativ att uppmuntra kreativiteten hos kommunens unga invånare och ge dem inflytande över sin boendemiljö, tilldelades Aspelin Ramm
Fastigheter Barnkonventionspriset 2014 av kommunstyrelsen i Partille kommun.

– Utmärkelsen är ett kvitto på kommunens uppskattning av att vi som ett privat fastighetsbolag på ett konkret sätt ger de unga kommuninvånarna inflytande
över den miljö där de ska leva. Det är också ett tydligt uttryck för vår ambition att arbeta med innovativ fastighetsutveckling som sätter människan i
centrum.
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Aspelin-Ramm Fastigheter AB bildades 1998 och ägs av norska Aspelin-Ramm Gruppen AS. Bolaget äger och utvecklar fastighetsprojekt i de mest spännande och expansiva
delarna av Göteborg som Norra Älvstranden, Amhult/Torslanda, Högsbo och Mölndal. Under hösten 2011 påbörjades omvandlingen av Vallhamra torg till en helt ny och trygg
stadsmiljö med bostäder, butiker och lokal service – mitt i Sävedalen – i Partille kommun utanför Göteborg. Projektet är ett av de första i sitt slag i regionen som tar ett helhetsgrepp
på ett omodernt förortstorg och anpassar det till en ny tid som ställer helt andra krav på öppenhet och tillgänglighet.


